
Núm. 117 Pág.
20-6-2025 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Burjassot

2025/07179 Anuncio del Ayuntamiento de Burjassot sobre la aprobación inicial de
la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria del
proceso selectivo para proveer en propiedad dos plazas de
arquitecto/a técnico/a, pertenecientes al grupo A, subgrupo A2. Código
de convocatoria: 2024/2132Q.

ANUNCIO
De conformidad con la Resolución de Alcaldía núm. 2025002789 de fecha

11-06-2025 en relación al proceso selectivo para la provisión en propiedad de dos
plazas de Arquitecto Técnico o Arquitecta Técnica del Ayuntamiento de Burjassot,
pertenecientes al grupo A, subgrupo A2, se ha resuelto:

Primero.- Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes
admitidas y excluidas al proceso selectivo para la provisión en propiedad de dos
plazas de Arquitecto Técnico o Arquitecta Técnica del Ayuntamiento de Burjassot,
pertenecientes al grupo A, subgrupo A2, encuadrada en la escala de Administración
Especial, subescala técnica y constitución de bolsa. Forma provisión: concurso-
oposición. Turno libre.

Relación provisional personas aspirantes admitidas:

Núm. Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI
1 ABEJARO PASTOR CARMEN ISABEL ***6492**
2 ALMODOVAR NAVARRO SILVIA ***5665**
3 ALONSO GONZALEZ YOLANDA ***4073**
4 BALAGUER OLIVAS ANDRES ***6359**
5 CABALLERO CARRASCO MERCEDES ***5664**
6 CANTERO MUÑOZ SONIA ***5640**
7 CENTELLES MORON OSCAR ***0773**
8 CUCARELLA JUAN VICENTE AGUSTIN ***2392**
9 CUENCA IBAÑEZ INMACULADA ***0602**

10 DURA ARAS FERNANDO ***3177**
11 FERNANDEZ MATARAZZO ROSALIA ***9750**
12 GALINDO LLATAS JORGE ***5641**
13 GARCIA PLATERO CARLOS ***9970**
14 INSA PUJANTE FERNANDO ***6693**
15 LANCERO PAVIA JUAN FERNANDO ***2458**
16 LIZANA MURIANA JAVIER ***6110**
17 LOPEZ MARZAL ALBERTO ***5515**
18 LORENTE MUT GLORIA ***2302**
19 MARTI PERIS CARMEN MARIA ***0770**
20 MARTINEZ BALLESTEROS BELEN ***9779**
21 MARTINEZ MARQUES DAVID ***4197**
22 MAS MARTINEZ LORENA ***9332**
23 MOROS ARANAZ RAQUEL ***9253**
24 MOYA MARCH FRANCISCO JAVIER ***7059**
25 OLMOS GIL SERGIO ***0810**
26 ORTEGA MARTIN SERGIO ***9531**
27 PALAO VILLANUEVA MARIA DEL CARMEN ***6818**
28 PARRILLA PENYA PERE ***1435**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

17
9



Núm. 117 Pág.
20-6-2025 2

29 PASCUAL PEREZ JOSEP TOMAS ***3541**
30 PELLICER ALAMEDA JOSE ELIAS ***5245**
31 REVERT BENEYTO JOSE VICENTE ***7553**
32 RIBES BARRERA NESTOR ***0634**
33 ROBLES FERRERO MARIA PILAR ***5312**
34 ROIG FORTUNY MARIANO ***5952**
35 RUIZ MONDEJAR OSCAR ***8164**
36 SALA GARCIA MARIA ***8349**
37 SALCEDO TOMAS AMPARO ***5409**
38 SANCHEZ TERRASA LAURA ***7295**
39 SANCHO MONTESINOS REBECA ***7325**
40 SAN ISIDORO CABO ALICIA ***8736**
41 SIMO CEREZO MARIA DEL MAR ***7042**
42 SOLER MARTINEZ NATALIA ***0574**
43 SOS CASTELL ANA ***8897**
44 VAQUER VEINAT FRANCISCO ***2384**

Relación provisional personas aspirantes excluidas:

Núm. Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Motivo exclusión

1 PIZA MARTIN JESUS ***0919**
No aporta justificante de haber
satisfecho tasa por derecho de
examen

2 RODRIGO RODRIGUEZ JORDI ***1461** No aporta titulación requerida

Segundo.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el
Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, siendo a partir del día siguiente a su
publicación la fecha de inicio del cómputo de diez días hábiles, al objeto de formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión, cuando la
causa de exclusión sea subsanable. Asimismo, se publicará en el tablón de edictos
del Ayuntamiento y en el portal de transparencia.

Tercero.- En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se
entenderán elevadas automáticamente a definitivas. 

Lo que se hace público para general conocimiento.

Burjassot, 11 de junio de 2025.—El alcalde, Rafael García García.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

17
9


		2025-06-19T13:06:14+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



